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Et transformerende skridt for Alstom: Opkøb af Bombardier Transportation 
gennemført  

 Oprettelse af en global mobilitetsleder, der er dedikeret til at møde på det stigende 
behov for grøn transport på verdensplan  

 Omfattende produktportefølje, enestående innovationskapacitet indenfor forskning 
og udvikling, vidtstrakt kommerciel rækkevidde, der udnytter de to gruppers mange 
komplimentære egenskaber 

 75.000 forskellige og erfarne medarbejdere i 70 lande til at betjene kunder globalt 

 Styrket langsigtet aktieprofil og værdiskabelse for alle interessenter 
 
 
29. januar 2021 – Alstom meddeler i dag, at opkøbet af Bombardier Transportation er gennemført. Ved at udnytte sin 
Alstom in Motion-strategi og sit stærke operationelle og finansielle fundament vil Alstom, der integrerer Bombardier 
Transportation, styrke sin førerposition på det voksende marked for bæredygtig mobilitet ved at nå en kritisk størrelse 
i alle geografiske områder og integrere yderligere løsninger og aktiver for bedre at kunne betjene sine kunder verden 
over. 

 
Den nu udvidede koncern har en samlet ”proforma-omsætning” på cirka € 15,7 mia 1 and a € 71.1 mia2 samlet 
efterslæb. Koncernen beskæftiger 75.000 mennesker over hele verden i 70 lande, har enestående forsknings- og 
udviklingskapaciteter og en komplet portefølje af produkter og løsninger. 
 
"I dag er et enestående øjeblik for Alstom og mobilitetssektoren verden over med oprettelsen af en ny global leder 
centreret omkring intelligent og bæredygtig mobilitet. Mere end nogensinde må verden engagere sig i en dyb 
miljømæssig og social transition for at kunne tage de store udfordringer op, som urbanisering, klima og lige muligheder 
for økonomisk udvikling er. Transport, hvilket er afgørende for både vores arbejdsmæssige og sociale liv, er kernen i 
denne transition. Vores ansvar er sammen med Alstoms 75.000 personer i dag at omdanne vores unikke sæt af aktiver, 
der er skabt gennem denne transaktion, til en katalysator for denne nødvendige transformation. Vores ansvar er at 
bringe den nødvendige innovation, som ekstreme udfordringer som disse kræver, og at sørge for, at folk over hele 
verden, der rejser for at møde deres kære eller for at tage på arbejde, har adgang til den samme kvalitet i service og 
effektivitet samtidig med, at vi passer på vores planet,” sagde Henri Poupart-Lafarge, bestyrelsesformand og 
administrerende direktør for Alstom. 
 
 
      

 
1 Ikke revideret proforma samlet omsætning for den 12-måneders periode, der sluttede 31. 
2Beregnet ved at lægge Alstom efterslæbfra juni 2020 €41,2 mia. Bombardier Transportations efterslæb er ikke blevet revideret for metodologisk 
sammenhæng med Alstoms 
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Om Alstom 
 
Alstom viser vejen til en bæredygtig fremtid ved at udvikle og lancere mobilitetsløsninger, der skaber et 
bæredygtigt fundament for fremtidens transport. Alstoms produktportefølje spænder fra højhastighedstog, 
metroer, monorail, letbaner og e-busser til integrerede systemer, skræddersyede tjenester, infrastruktur, 
signalsystemer og digitale mobilitetsløsninger. Efter at Bombardier Transportation er blevet en del af Alstom 
den 29. januar 2021, beløber den nye koncerns kombinerede omsætning sig til € 15,7 milliarder for den 12-
månedersperiode, der sluttede den 31. marts 20201. Alstom, der har hovedkontor i Frankrig, er nu til stede i 
over 70 lande og beskæftiger 75.000 medarbejdere. www.alstom.com 
¹ urevideret proforma 
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